
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
LXII/720/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2024 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę 3.080,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.080,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3. 

4. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 196.619.231,87 zł, a wydatków 211.894.648,72 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
16.482.573,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6484ADD0-7E96-4614-988D-D19DB58F3C54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 222 681,00 3 080,00 225 761,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

217 381,00 3 080,00 220 461,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217 381,00 3 080,00 220 461,00 

         
Razem: 196 616 151,87 3 080,00 196 619 231,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6484ADD0-7E96-4614-988D-D19DB58F3C54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 222 681,00 3 080,00 225 761,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

217 381,00 3 080,00 220 461,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 400,00 3 080,00 135 480,00 
         

Razem: 211 891 568,72 3 080,00 211 894 648,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6484ADD0-7E96-4614-988D-D19DB58F3C54. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 222 681,00 222 681,00 0,00 222 681,00 222 681,00 90 281,00 37 068,00 53 213,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 761,00 225 761,00 0,00 225 761,00 225 761,00 90 281,00 37 068,00 53 213,00 0,00 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 217 381,00 217 381,00 0,00 217 381,00 217 381,00 84 981,00 33 925,00 51 056,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 461,00 220 461,00 0,00 220 461,00 220 461,00 84 981,00 33 925,00 51 056,00 0,00 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 217 381,00 217 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 461,00 220 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 132 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135 480,00 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 479 493,00 16 479 493,00 0,00 16 479 493,00 16 479 493,00 2 853 106,00 2 397 257,00 455 849,00 0,00 13 626 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 482 573,00 16 482 573,00 0,00 16 482 573,00 16 482 573,00 2 853 106,00 2 397 257,00 455 849,00 0,00 13 629 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6484ADD0-7E96-4614-988D-D19DB58F3C54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 3.080 zł 

1.Zgodnie z pismem nr DSŁ.3113.26.2024 z dnia 16.04.2024r.  KBW zwiększa się plan dotacji celowej 
w rozdziale 75109 o kwotę 3.080 z przeznaczeniem na wypłatę diet mężom zaufania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6484ADD0-7E96-4614-988D-D19DB58F3C54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


